
www.shahrvand-newspaper.ir904 15سه شنبه 5 مرداد 1395 | سال چهارم | شماره

کودک 4 ساله گمشده در جنگل های 
نکا پیدا شد

شهروند| فاطمه زهرا حدادیان، کودک حدود 
4 ساله نکایی  پس از 2 روز در جنگل های اوکرکا 
نکا پیدا شد. فاطمه زهرا حدادیان روز جمعه به 
همراه خانواده در این منطقه مشغول تفریح و 
گردش بود که در زمان استراحت خانواده مفقود 
شد.  شامگاه روز جمعه اول مردادماه خانواده این 
کودک متوجه مفقود شدن فرزندشان شدند 
و مراتب به نیروی انتظامی، جمعیت هلال احمر 
و نیروهای امدادی گزارش شد و بلافاصله 
مأموران امداد و نجات در سر صحنه حاضر 
شدند. براساس این گزارش با فوریت نیروهای 
امدادی هلال احمر، نیروهای نظامی و انتظامی 
و قضائی، شامگاه یکشنبه  در محل حادثه حاضر 
و گشت زنی های متعدد با گروه های امدادی، 
انتظامی و مردمی برای پیدا کردن این کودک 
آغاز و بعد از گذشت بیش از 40 ساعت این 
کودک پیدا شد. اهالی روستای اوکرکا در حال 
برداشت گیاهی به نام »زرده کیجا« از جنگل های 
اطراف این روستا بودند که ناگهان صدای گریه 
کودکی توجه آنان را جلب کرد و با اطلاع به 
نیروی انتظامی با کمک این نیروی همیشه در 
صحنه، این کودک در 4 کیلومتری حوالی 
منطقه معروف به »اوکرکا چشمه« در بخش 

مرکزی نکا پیدا شد. 
در کنار نیروهای امدادی و انتظامی، دهیاران، 
شوراها و نیروهای مردمی نیز گشتزنی در 
جنگل های اطراف را در طول بیش از 40 ساعت 
گذشته انجام دادند. این کودک عصر یکشنبه 
توسط نیروی انتظامی و اهالی روستا پیدا شد و 
چون به مدت حدود 2 شبانه روز غذایی نخورده، 
دچار ضعف شده بود که هم اکنون در بیمارستان 

امام حسین)ع( نکا بستری است. 

مزاحم تلفنی که1۰۰۰بار به اورژانس 
زنگ زد

 از ابتدای امسال یک مزاحم تلفنی ۱000 
مرتبه برای اورژانس همدان مزاحمت ایجاد کرده 
که به مراجع قضائی ارجاع شده است. رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی همدان 
گفت:  از تعداد ۸0 دستگاه آمبولانس مرکز 
اورژانس همدان، تعداد 40 آمبولانس به تازگی 
وارد ناوگان شده اند و تعداد ۱۱ آمبولانس نیز 
در ۳ روز آینده طی مراسمی به ناوگان اضافه و 
در مراکز اورژانس استان توزیع خواهد شد. این 
آمبولانس ها با تجهیزات کامل پزشکی و طبق 
استاندارد 20۱۶ آلمان ساخته شده اند و قیمت 
هر دستگاه ۳ میلیارد ریال است. وی با بیان 
این که تا پایان امسال نیز 20 دستگاه آمبولانس 
به مجموعه ناوگان آمبولانس استان همدان 
افزوده می شود، گفت: تعداد این آمبولانس ها تا 
پایان امسال به ۱22 دستگاه می رسد. معصومی 
با بیان این که با ورود این آمبولانس ها به ناوگان 
20 دستگاه آمبولانس فرسوده از چرخه 
خدمات رسانی در پایگاه های شهری و جاد ه ای 
خارج می شود، گفت: آمبولانس هایی با عمر 
۵ تا ۷ سال از ناوگان خارج و به روستاها تحویل 
داده می شود. حبیب معصومی به افزایش تعداد 
مزاحمت های تلفنی اشاره کرد و افزود: از ابتدای 
امسال یک مزاحم تلفنی ۱000 مرتبه مزاحمت 
ایجاد کرده که به مراجع قضائی ارجاع شده است. 
وی با بیان این که در یک مورد مزاحمت نیز ۳00 
مورد تماس از ابتدای خرداد صورت گرفته است، 
گفت: این مسأله لزوم برخورد قانونی قوه قضائیه 
را مورد تأکید قرار می دهد؛ چرا که در قوانین 
جمهوری اسلامی ۳ ماه حبس برای مزاحمت 
قانونی تدوین شده اما صدور حکم دادگاهی را 

لازم دارد.

ذره بين

شهروند| سرویس رفت و برگشت کارگران فاز ۵-4 عسلویه که 
در حال انتقال آنان به شهر جم )محل اسکان( بود، در برخورد با یک 
کامیون حامل تانکر آب به حاشیه جاده منحرف شد و به گاردریل 

برخورد کرد. 
این حادثه ۷ مصدوم برجای گذاشت که به بیمارستان توحید 
جم منتقل شدند. به گفته این منابع کارگری، ۶ تن از این کارگران 
به صورت سرپایی مداوا شدند؛ اما یکی از مصدومان به دلیل 
خونریزی شدید به بیمارستان شیراز منتقل شد. به گفته این منابع، 
شیفت های کاری کارگران، نامناسب بودن جاده عبور و مرور، 
فرسوده بودن سرویس حمل ونقل کارگران ازجمله مواردی هستند 

که این گونه حوادث را در عسلویه  رقم می زنند. 
دستور ویژه وزیر نفت برای رسیدگی به مصدومان حادثه 

فرستاده ویژه وزیر نفت برای رسیدگی به حال مصدومان حادثه 
محور جم  ـعسلویه گفت: با هماهنگی مدیرکل بهداری بهداشت 
استان فارس همه امکانات پزشکی در اختیار مصدومان قرار گرفته 

و هشت نفر از مصدومان نیز سرپایی مداوا شدند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نفت )MOP( امیر 
طالبیان، مشاور اجتماعی وزیر نفت صبح دوشنبه،  چهارم 
مردادماه ۱۳9۵ با اشاره به وقوع حادثه در محور جم  ـعسلویه برای 
کارکنان مجتمع گازی پارس جنوبی )پالایشگاه سوم( گفت: بیژن 
زنگنه، وزیر نفت به محض اطلاع از وقوع این حادثه برای کارکنان 
مجتمع گازی پارس، من  را مأمور رسیدگی به این وضع و پیگیری 

حال مصدومان کردند. 
وی با اشاره به تأکید وزیر نفت برای پیگیری حال مصدومان این 

حادثه اظهارکرد: من به نمایندگی از وزیر نفت مسئولیت عیادت 
از مصدومان، رسیدگی به نحوه مداوای آنان و اطمینان کیفیت 
معالجات انجام شده و بررسی دلیل حادثه و تهیه گزارش را برعهده 

دارم. 
طالبیان با بیان این که اتوبوس حامل کارکنان مجتمع گازی 
پارس جنوبی )پالایشگاه سوم( به لحاظ فنی مشکلی نداشته و خط 
تولید آن به  سال 94 برمی گردد، اظهار کرد: براساس گزارش های 
اولیه، خطای دید راننده سبب وقوع این حادثه شده، زیرا در 

جاده ای که این اتفاق رخ داد، یک طرفه است. 
فرستاده ویژه وزیر نفت با اشاره به تلاش بی وقفه همکاران 
بیمارستان جم و بهداری بهداشت نفت مستقر در منطقه ویژه 
عسلویه برای رسیدگی به حال مصدومان یادآور شد: هشت تن از 
مصدومان این حادثه به صورت سرپایی مداوا شدند، سه تن هم در 
بیمارستان کنگان و جم بستری شدند که روز دوشنبه، یک تن از 

آنان مرخص شد. 
طالبیان با اشاره به اعزام 2 نفر از مصدومان به بیمارستان مرکزی 
شیراز درباره وضع آنها گفت: متأسفانه آقای محسن سهیلی اسحاق 
سطح هوشیاری پایینی دارد و به نوعی هم اکنون در کماست، اما 
خوشبختانه آقای کیهان مظاهری پور وضع عمومی خوبی دارند و 

امیدواریم هرچه سریع تر هر 2 مصدوم این حادثه بهبود یابند. 
وی با اشاره به هماهنگی صورت گرفته با مدیرکل بهداشت استان 
فارس برای مداوای مصدومان این حادثه یادآور شد: ایشان دستور 
داده اند که همه اقدام های پزشکی برای مداوای مصدومان صورت 

گیرد. 

امیرحسین خواجوی| در روزهایی که گرمای 
40 درجه ای هوا همه را کلافه کرده، مردی از دیار 
آذربایجان دست به کاری زده که حتی تصورش هم 
برای ما سخت و عذاب آور است. قرار گرفتن در دمای 
۱00 درجه سانتیگراد کاری است که تاکنون کسی در 
جهان جرأت فکر کردن به آن را هم نداشته است؛ اما 
عقیل قارداش زاده در کمال ناباوری توانسته بیش از 
20 دقیقه  در این شرایط وحشتناک دوام بیاورد. تا 
برای نخستین بار در دنیا این رکورد به نام یک ایرانی 
ثبت شود. همین هم شده تا مقدمات ثبت این رکورد 
عجیب عقیل قارداش زاده در کتاب گینس فراهم 
شود. این رکوردار مرندی که چند سالی است عضو 
داوطلب جمعیت هلال احمر هم شده، بیش از این 
هم رکوردهای جالبی چون حرکت شنا روی  شست 
انگشت و مشت زنی در دمای ۸۵ درجه ای را به نام خود 
ثبت کرده است. برای آگاهی از چند و چون آخرین 
رکورد عقیل قارداش زاده برای دقایقی با او همکلام 

شدیم که در ادامه این گفت وگو را می خوانید:  
 از رکوردتان  برای مان بگویید؟

من برای نخستین بار در جهان به مدت 20 دقیقه و 
4۵ ثانیه در دمای ۱00 درجه سانتیگراد قرار گرفتم؛ 

تاکنون هیچ کس چنین کاری انجام نداده است.
 چه شد که چنین رکورد عجیبی را ثبت کردید؟

چند وقت پیش از طرف گینس نامه ای به دست 
من رسید که از آمادگی جسمانی من برای حضور در 
دمای ۱00 درجه سانتیگراد سوال شده بود. مقامات 
گینس در آن نامه از من خواسته بودند که اگر توانایی 
انجام این کار را دارم، به آنها اعلام کنم. من هم با توجه 

به آمادگی جسمانی و رکوردهایی که  در مشت زنی در 
سونا داشتم، تمریناتم را روی ثبت این رکورد متمرکز 
کردم و درنهایت هم موفق شدم برای نخستین بار در 
جهان این رکورد را ثبت کنم. حضور در دمای بالا 
خطرات زیادی برای بدن دارد؛ به طور معمول پزشکان 
دمای بالای ۵0 درجه را برای بدن به خصوص قلب 
مضر و خطرناک می دانند، احتمال ایست قلبی در این 
دما خیلی زیاد است، به همین دلیل هم تاکنون کسی 

در دنیا این کار را انجام نداده است.
 این رکورد در گینس ثبت می شود؟

بله؛ مقدمات آن انجام شده است. فیلم و عکس های 
مورد نظر برای گینس ارسال شده و آنها هم تأیید 
کردند. اگر مشکلات برطرف شود به زودی این رکورد 

در گینس ثبت می شود. 
 چه مشکلاتی؟

مشکلات مالی. برای ثبت در گینس باید به امارات 
برویم؛ هزینه اقامت داوران وکارشناسان گینس 
به علاوه اجاره محل ثبت رکورد مجموعا حدود 
۳0 میلیون تومان هزینه دارد. البته شهرداری تبریز 
و فرمانداری مرند قول مساعدت داده اند و ما هم 

منتظریم. 
 چرا امارات؟ 

داوران گینس به ایران نمی آیند؛ حتی ما پیشنهاد 
دادیم به ترکیه یا کشور جمهوری آذربایجان برویم، 
ولی آنها قبول نکردند.آنها به ما گفتند فقط در کشور 
امارات امکان ثبت رکورد در گینس وجود دارد؛ به 
همین دلیل هم باید به امارات برویم، همه هزینه ها هم 
برعهده کسی است که می خواهد رکورد را ثبت کند، 

تهیه ۳0 میلیون تومان برای من کار سختی است. در 
سایر کشورها برخی موسسات و ارگان ها از افرادی مثل 
من برای ثبت رکورد در گینس حمایت می کنند، ولی 

در کشور ما حمایتی نمی شود. 
 با چه شعاری رکوردتان را در گینس ثبت 

می کنید؟
صلح و دوستی برای همه مردم جهان.

 رکوردهای دیگری هم دارید؟
 بله؛ من پیش از این دو رکورد دیگر هم ثبت کردم. 
نخستین آن ۷4 مرتبه شنای سوئدی روی شست 
انگشت در ۳0 ثانیه بود که رکورد قبلی آن در اختیار 
بروسلی با ۵0 مرتبه شنا بود. رکورد بعدی هم مربوط 
به ۳400 حرکت مشت در سونای خشک با دمای ۸۵ 
درجه سانتیگراد بود. این دو رکورد هم امکان ثبت 
در گینس را دارد ولی به دلیل مشکلات مالی تاکنون 
موفق به ثبت آن در کتاب گینس نشده ام. البته از 
کشور جمهوری آذربایجان به من پیشنهاد شد تا به 
اسم آن کشور این رکورد را ثبت کنم و در عوض آنها 
همه هزینه ها را پرداخت کنند که من قبول نکردم. من 
یک ایرانی هستم و دوست دارم با نام و پرچم کشورم 
رکوردهایم را ثبت کنم؛ ولی اگر شرایط به این منوال 
باشد، مجبور می شوم رکورد ۱00 درجه را به اسم 
کشور دیگری ثبت کنم، چون هرچه سنم بیشتر شود،  

امکان تکرار این رکورد برایم سخت تر می شود.
 شما ورزش هم می کنید؟

بله من از  سال ۷۵ به طور حرفه ای وارد رشته 
کنگ فو شدم. از  سال ۸2 هم به عنوان مربی در این 
رشته فعالیت دارم. رئیس هیأت کنگ فو شهرستان 

مرند هستم و در حال حاضر هم در یک باشگاه ورزشی 
در مرند به عنوان مربی کار می کنم. 

 چند  سال است که عضو داوطلب هلال احمر 
شده اید؟

حدود ۳ سال است که با هلال احمر شهرستان 
مرند همکاری دارم. من از نوجوانی به احیا و کمک 
به مصدومان علاقه زیادی داشتم؛ ولی هیچ وقت 
فرصتش پیش نیامد.  سال 92 بود که بالاخره در 
ملاقات با آقای ذوالفقاری، رئیس هلال احمر مرند 
درخواست عضویت در هلال احمر را مطرح کردم. 
چند روز بعد از آن هم کارتم صادر شد و از آن تاریخ 
به عنوان داوطلب افتخار همکاری با هلال احمر را دارم.   

 چند  سال دارید؟
من ۳۳ سال  دارم. 2 سال پیش ازدواج کردم و 
حاصل ازدواجمان یک پسر 2 ماهه به نام آیهان است. 
من ۳ برادر و 2 خواهر دارم. همسرم مربی آمادگی 

جسمانی است. 
 همسرتان با این کارهای شما مشکلی ندارد؟

نه؛ همسرم مربی آمادگی جسمانی است. برادر 
کوچکترم هم در باشگاه زیرنظر خودم کنگ فو کار 
می کند. کلا خانواده ورزش دوستی دارم  و طبیعتا 
علاقه من به ورزش و ثبت این رکوردها را هم درک 

می کنند. 
 و حرف آخر؟

حرف آخر این که ما در ایران استعداد های زیادی 
در ورزش داریم، ولی متأسفانه به دلیل بی توجهی 
این استعدادها شکوفا نمی شود. مسئولان باید نگاه 

جدی تری به ورزش داشته باشند.

تصادف کارکنان پالایشگاه  سوم عسلویه 

آژير

اعدام برای قاتل حنانه
شهروند| 4۵ روز پس از قتل دختربچه ۵ساله 
در شهرستان سنقروکلیایی کرمانشاه، عامل این 
جنایت هولناک صبح دیروز جنب ترمینال این 
شهرستان در ملأعام اعدام شد. این مرد متهم بود 
دختربچه خردسال را ربوده و پس از آزار و اذیت، 
او را به قتل رسانده است.  چهارشنبه 2۶ خردادماه 
بود که حنانه برای خرید بستنی از خانه بیرون رفت و 
دیگر بازنگشت.  آنچه در دوربین مداربسته مغازه ثبت 
شده، حنانه را نشان مي  داد که وارد مغازه مي شود، 
یک بستني برمي دارد، اسکناسي به صاحب مغازه 
مي دهد و از آن جا خارج مي شود. صبح روز بعد جسد 
دختربچه درحالي که دست و پایش بسته شده بود و 
آثار جراحت روي بدنش وجود داشت، در اطراف شهر 
پیدا شد و پزشکي قانوني اعلام کرد که وي پس از آزار 
و اذیت، خفه شده است.  به دنبال پیدا شدن جسد 
حنانه، تحقیقات براي کشف راز این جنایت آغاز شد 
و مأموران در جریان بررسي ها به مرد جواني که در 
همسایگي خانواده مقتول زندگي مي  کرد مظنون 

شدند؛ مردی ۳۳ساله که 2فرزند داشت. 
وقتي مأموران پلیس او را دستگیر کردند، معلوم 
شد که او قبلا هم چندین دختربچه را مورد آزار 
و اذیت قرار داده و با توجه به سابقه اش و همچنین 
مشخصاتي که قربانیانش به پلیس داده بودند، 
مأموران موفق شدند او را دستگیر کنند. با دستگیري 
این مرد، درحالي که این جنایت احساس عمومي 
جامعه را جریحه دار و مردم شهرستان سنقروکلیایي 
را به خشم آورده بود، با دستور رئیس  کل دادگستري 
استان کرمانشاه رسیدگي ویژه به پرونده شروع و مرد 
جنایتکار در دادگاه محاکمه شد.  به گفته رئیس کل 
دادگستري استان کرمانشاه، با توجه به حساسیت 
بالاي موضوع در کمترین زمان حکم اعدام مرد 
جنایتکار صادر شد که با پیگیري هاي انجام شده، 
روند دادرسي در دیوانعالي کشور نیز خارج از نوبت 
انجام شد و در نهایت حکم به تأیید دیوانعالي کشور 
رسید.  صبح دیروز پس از 4۵ روز حکم اعدام قاتل 

حنانه غیاثی در ملأعام در سنقروکلیایی اجرا شد. 
در محل اجرای حکم این قاتل رئیس کل 
دادگستری استان، معاونان، مسئولان شهرستان و 

جمع بسیاری از مردم حضور داشتند. 

خارج از مرز

 سرویس دانش آموزان در هند
با قطار برخورد کرد

سرنوشت تلخ 7 کودک هندی 

تسنیم| برخورد قطار با یک دستگاه سرویس 
مدرسه در ایالت »اوتارپرادش« هند دست کم ۷ 
کودک مدرسه ای و راننده را به کام مرگ برد. بر 
اساس گزارش NDTV، این حادثه زمانی رخ 
داد که خودرو ون مدرسه خصوصی با حدود ۱9 
سرنشین کودک درحال عبور از بخش غیرمجاز 
ریل راه آهن بود که با قطار برخورد کرد. برخورد 
قطار با خودرو ون موجب آتش  گرفتن آن شد که 
بر اثر آن راننده نیز جان خود را از دست داد. طبق 
این گزارش ۱2 کودک دیگر که به شدت زخمی 

شده اند به بیمارستان منتقل شدند. 

به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان ، در این 
مجمع که به ریاست مهدی رضایی تشکیل شد،  ابتدا 
دکتر پرویزیان مدیرعامل بانک، در جایگاه حضور یافته 
و گزارشی جامع در خصوص عملکرد سال ۱۳94 و 
اهداف آتی بانک پارسیان را ارایه نمود. سپس با قرائت 
گزارش حسابرس و بازرس قانونی صورت های مالی 

سال ۱۳94 توسط سهامداران مصوب گردید.
از دیگرمصوبات مجمع عمومی عادی سالانه این 
بانک، تعیین روزنامه های دنیای اقتصاد و اطلاعات 
به عنوان روزنامه رسمی این بانک برای سال ۱۳9۵ و 
انتخاب موسسه حسابرسی »دایا رهیافت« به عنوان 
بازرس قانونی و حسابرس مستقل اصلی و موسسه 
حسابرسی »دش و همکاران« به عنوان بازرس 

علی البدل بود.

سهامداران بانک پارسیان صورت های 
مالی 1394 را تصویب کردند

ویژه

شهروند مرندی رکورد عجیبی در گینس ثبت کرد

2۰ دقیقه در نقطه جوش


